
 

 Clasificación  : VI TROFEO CC LA VILETA TERCERA-CADETES                             

 

 Lugar de celebración : LA VILETA            

 Fecha                : 26/07/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  28     Kms - Promed     :  37.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 ARTIGUES,JORDI       CADET  CC PETRA                   00:44:32           

   2      24 BUGARIN,FRANCESC     CADET  CC PETRA                   00:44:32           mt. 

   3     118 CAMARA,PEDRO         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P  00:44:32           mt. 

   4      21 COLOMBRAM,JOAN       CADET  CC PETRA                   00:44:32           mt. 

   5     136 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-40  LA VILETA C.C.             00:44:32           mt. 

   6     591 ADROVER,JUAN         MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.       00:44:32           mt. 

   7      13 GAMUNDI,JOAN         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  00:44:32           mt. 

   8       2 CRESPI,FRANCISCO     CADET  G.E. CICLOS QUINTANA       00:44:32           mt. 

   9       5 ROS,ELIES            CADET  G.E. CICLOS QUINTANA       00:44:32           mt. 

  10     719 CORDOBA,JUAN ANTONIO MA-40  INDEPENDIENTE              00:44:32           mt. 

  11     127 ALORDA,MATEU         CADET  CC PETRA                   00:44:32           mt. 

  12     114 SERVERA,JOSEP        CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:44:32           mt. 

  13     126 GRAY,GEORGE          CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  00:44:32           mt. 

  14       3 FERNANDEZ,LUCAS      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  00:44:32           mt. 

  15     271 VERD,XAVIER          MA-40  QROMIA                     00:44:40        8 seg. 

  16     495 LUQUE,FRANCISCO      MA-40  SPORTY+                    00:44:40        8 seg. 

  17     333 MAYRATA,JAIME        MA-40  SPORTY+                    00:44:40        8 seg. 

  18      32 COMAS,JoAn Carles    CADET  CC PETRA                   00:44:40        8 seg. 

  19       4 NOGUERA,BERNAT       MA-50  INDEPENDIENTE              00:44:40        8 seg. 

  20     520 JIMENEZ,FRANCISCO MA MA-40  QROMIA                     00:44:40        8 seg. 

  21      46 ROIG,MIQUEL ANGEL    MA-40  QROMIA                     00:44:40        8 seg. 

  22      38 GARCIA,ALBERTO       MA-30  INDEPENDIENTE              00:44:40        8 seg. 

  23      66 ACEITUNO,VICTOR MANU MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA     00:44:40        8 seg. 

  24     578 FIOL,JAIME           MA-50  FELANITX CLUB CICLISTA     00:44:40        8 seg. 

  25      23 RIERA,JOAN           CADET  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:44:40        8 seg. 

  26     125 MELGAR,JAVIER        CADET  GD BIMONT                  00:44:40        8 seg. 

  27     116 SAMPOL,ANDRES MATEO  MA-40  LA VILETA C.C.             00:44:46       14 seg. 

  28     287 LOACHAMIN,LUIS ALEJA MA-30  CYCLING PLANET             00:44:48       16 seg. 

  29     120 EDWARDS,Stephen      MA-50  INDEPENDENT                00:44:48       16 seg. 

  30      16 ROSSELLO,BARTOLOME   MA-50  PORRERENCA PENYA CICLISTA  00:44:52       20 seg. 

  31     448 POU,GERARD           ELITE  INDEPENDIENTE              00:44:52       20 seg. 

  32     338 BONNIN,LUIS MARIA    MA-40  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY  00:44:52       20 seg. 

  33     117 BUADES,GUILLERMO     MA-50  LA VILETA C.C.             00:44:52       20 seg. 

  34     392 BARCELO,JUAN         MA-40  INDEPENDIENTE              00:44:52       20 seg. 

  35     440 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:44:52       20 seg. 

  36      11 GARCIA-FOGEDA,PAU    CADET  CICLOS QUINTANA G.E.       00:44:52       20 seg. 

  37     235 RIERA,JUAN DANIEL    MA-50  CC PLATGES DE CALA MILLOR  00:44:52       20 seg. 

  38      19 RIBOT,MIQUEL         CADET  CC PETRA                   00:45:10       38 seg. 

  39     154 POU,PEDRO            MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:45:10       38 seg. 

  40     122 GALLEGO,Uber         MA-40  ANTONI GELABERT            00:45:37     1:05 min. 

  41      14 MARMOL,MANUEL        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  00:45:39     1:07 min. 

  42     558 MORENO,MANUEL        MA-50  FELANITX CLUB CICLISTA     00:45:39     1:07 min. 

  43     311 CALARCO,JUAN JOSE    MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA    00:45:39     1:07 min. 

  44     145 GILET,FERNANDO       MA-40  LA VILETA C.C.             00:45:39     1:07 min. 

  45       7 SERIO,DANIELE        CADET  G.E. CICLOS QUINTANA       00:46:27     1:55 min. 

  46      70 ROIG,MIQUEL EUGENI   JUNIO  GD BIMONT                  00:46:27     1:55 min. 

  47      20 RIUTORT,GUILLEM      CADET  CC PETRA                   00:46:30     1:58 min. 

  48      74 VERD,PEDRO           MA-40  QROMIA                     00:46:35     2:03 min. 

  49     180 BIEDMA,MIGUEL        MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA     00:46:37     2:05 min. 

  50       8 TONARINI,LEONARDO    CADET  GD BIMONT                  00:47:32     3:00 min. 

  51      26 MORRO,MARC           CADET  INDEPENDIENTE              00:47:32     3:00 min. 

  52       6 ORDOÑEZ,JOSE MARIA   MA-40  SENCELLES PENYA CICLISTA   00:47:35     3:03 min. 

  53      40 ABRAHAM,JUAN ANTONIO MA-50  INDEPENDIENTE              00:47:57     3:25 min. 

  54     229 RIBOT,JUAN           MA-40  ARIANY CLUB CICLISTA       00:47:57     3:25 min. 

  55     507 GRIMALT,LORENZO      MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC  00:47:57     3:25 min. 

  56      25 ARTIGUES,TONI        MA-40  SENCELLES PENYA CICLISTA   00:47:57     3:25 min. 

  57  Fc  15 MULET,PEDRO          MA-50  INCA CLUB CICLISTA         00:51:17    1 Vts  

  58  Fc 583 BARRANCO,MIGUEL ANGE MA-50  SINEU AGRUPACION CICLISTA  00:51:51    1 Vts  



 

 Corredores clasificados : 58 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 ARTIGUES,JORDI       CADET  CC PETRA                  00:44:32           

   2      24 BUGARIN,FRANCESC     CADET  CC PETRA                  00:44:32           mt. 

   3     118 CAMARA,PEDRO         CADET  GIMENEZ GANGA-CHERUBINI-P 00:44:32           mt. 

   4      21 COLOMBRAM,JOAN       CADET  CC PETRA                  00:44:32           mt. 

   5      13 GAMUNDI,JOAN         CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 00:44:32           mt. 

   6       2 CRESPI,FRANCISCO     CADET  G.E. CICLOS QUINTANA      00:44:32           mt. 

   7       5 ROS,ELIES            CADET  G.E. CICLOS QUINTANA      00:44:32           mt. 

   8     127 ALORDA,MATEU         CADET  CC PETRA                  00:44:32           mt. 

   9     114 SERVERA,JOSEP        CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:44:32           mt. 

  10     126 GRAY,GEORGE          CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 00:44:32           mt. 

  11       3 FERNANDEZ,LUCAS      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 00:44:32           mt. 

  12      32 COMAS,JoAn Carles    CADET  CC PETRA                  00:44:40        8 seg. 

  13      23 RIERA,JOAN           CADET  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:44:40        8 seg. 

  14     125 MELGAR,JAVIER        CADET  GD BIMONT                 00:44:40        8 seg. 

  15      11 GARCIA-FOGEDA,PAU    CADET  CICLOS QUINTANA G.E.      00:44:52       20 seg. 

  16      19 RIBOT,MIQUEL         CADET  CC PETRA                  00:45:10       38 seg. 

  17      14 MARMOL,MANUEL        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 00:45:39     1:07 min. 

  18       7 SERIO,DANIELE        CADET  G.E. CICLOS QUINTANA      00:46:27     1:55 min. 

  19      20 RIUTORT,GUILLEM      CADET  CC PETRA                  00:46:30     1:58 min. 

  20       8 TONARINI,LEONARDO    CADET  GD BIMONT                 00:47:32     3:00 min. 

  21      26 MORRO,MARC           CADET  INDEPENDIENTE             00:47:32     3:00 min. 

 

 Clasificación de : TERCERA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     136 FERNANDEZ,ROBERTO    MA-40  LA VILETA C.C.            00:44:32           mt. 

   2     591 ADROVER,JUAN         MA-40  CICLOS QUINTANA G.E.      00:44:32           mt. 

   3     719 CORDOBA,JUAN ANTONIO MA-40  INDEPENDIENTE             00:44:32           mt. 

   4     271 VERD,XAVIER          MA-40  QROMIA                    00:44:40        8 seg. 

   5     495 LUQUE,FRANCISCO      MA-40  SPORTY+                   00:44:40        8 seg. 

   6     333 MAYRATA,JAIME        MA-40  SPORTY+                   00:44:40        8 seg. 

   7       4 NOGUERA,BERNAT       MA-50  INDEPENDIENTE             00:44:40        8 seg. 

   8     520 JIMENEZ,FRANCISCO MA MA-40  QROMIA                    00:44:40        8 seg. 

   9      46 ROIG,MIQUEL ANGEL    MA-40  QROMIA                    00:44:40        8 seg. 

  10      38 GARCIA,ALBERTO       MA-30  INDEPENDIENTE             00:44:40        8 seg. 

  11      66 ACEITUNO,VICTOR MANU MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA    00:44:40        8 seg. 

  12     578 FIOL,JAIME           MA-50  FELANITX CLUB CICLISTA    00:44:40        8 seg. 

  13     116 SAMPOL,ANDRES MATEO  MA-40  LA VILETA C.C.            00:44:46       14 seg. 

  14     287 LOACHAMIN,LUIS ALEJA MA-30  CYCLING PLANET            00:44:48       16 seg. 

  15     120 EDWARDS,Stephen      MA-50  INDEPENDENT               00:44:48       16 seg. 

  16      16 ROSSELLO,BARTOLOME   MA-50  PORRERENCA PENYA CICLISTA 00:44:52       20 seg. 

  17     448 POU,GERARD           ELITE  INDEPENDIENTE             00:44:52       20 seg. 

  18     338 BONNIN,LUIS MARIA    MA-40  ERMASSETS CLUB DE MUNTANY 00:44:52       20 seg. 

  19     117 BUADES,GUILLERMO     MA-50  LA VILETA C.C.            00:44:52       20 seg. 

  20     392 BARCELO,JUAN         MA-40  INDEPENDIENTE             00:44:52       20 seg. 

  21     440 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:44:52       20 seg. 

  22     235 RIERA,JUAN DANIEL    MA-50  CC PLATGES DE CALA MILLOR 00:44:52       20 seg. 

  23     154 POU,PEDRO            MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:45:10       38 seg. 

  24     122 GALLEGO,Uber         MA-40  ANTONI GELABERT           00:45:37     1:05 min. 

  25     558 MORENO,MANUEL        MA-50  FELANITX CLUB CICLISTA    00:45:39     1:07 min. 

  26     311 CALARCO,JUAN JOSE    MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA   00:45:39     1:07 min. 

  27     145 GILET,FERNANDO       MA-40  LA VILETA C.C.            00:45:39     1:07 min. 

  28      70 ROIG,MIQUEL EUGENI   JUNIO  GD BIMONT                 00:46:27     1:55 min. 

  29      74 VERD,PEDRO           MA-40  QROMIA                    00:46:35     2:03 min. 

  30     180 BIEDMA,MIGUEL        MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA    00:46:37     2:05 min. 

  31       6 ORDOÑEZ,JOSE MARIA   MA-40  SENCELLES PENYA CICLISTA  00:47:35     3:03 min. 

  32      40 ABRAHAM,JUAN ANTONIO MA-50  INDEPENDIENTE             00:47:57     3:25 min. 

  33     229 RIBOT,JUAN           MA-40  ARIANY CLUB CICLISTA      00:47:57     3:25 min. 

  34     507 GRIMALT,LORENZO      MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC 00:47:57     3:25 min. 

  35      25 ARTIGUES,TONI        MA-40  SENCELLES PENYA CICLISTA  00:47:57     3:25 min. 

  36  Fc  15 MULET,PEDRO          MA-50  INCA CLUB CICLISTA        00:51:17    1 Vts  

  37  Fc 583 BARRANCO,MIGUEL ANGE MA-50  SINEU AGRUPACION CICLISTA 00:51:51    1 Vts  

 


